
ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY ROK NAROZENÍ VENKOVNÍ HRANÍ  CENA V KČ 
VIP členství neomezeno celodenně 10 000                    
Dospělí 2003 a starší celodenně 5 500                      
Dospělí závodní hráči, nižší soutěže 2003 a starší celodenně 4 000                      
Mládež 2004 až 2012 celodenně 2 500                      
Senioři, ženy 1961 a starší celodenně 3 000                      
Senioři, muži 1959 a starší celodenně 3 000                      
Senioři, ženy, s omezením 1961 a starší 1.5. - 30.6. a 1.9. - 30.9. do 13.00, prázdiny 15.00 - 21.00 2 000                      
Senioři, muži, s omezením 1959 a starší 1.5. - 30.6. a 1.9. - 30.9. do 13.00, prázdiny 15.00 - 21.00 2 000                      
Členové výboru neomezeno celodenně 500                         
jednorázové fee neomezeno 1hodina vstup na dvorec 250                         
vstupní poplatek pro nové členy ročníky 2002 a starší - 2 000                      
mládež bez registrace ČTS 2004 až 2014 děti, které nespadají pod projektové hodiny 1 500                      
BABYTENIS 2013 a 2014 děti, které nespadají pod projektové hodiny 1 500                      
MINITENIS 2015 a mladší děti, které nespadají pod projektové hodiny 1 000                      

Tenisová školka nováčci pondělí 17.00 paušální platba *
Pojď do tenisové rodiny dle úrovně pondělí a středa 15.30 - 17.00 paušální platba *
Stavíme si dům - červená kniha dle úrovně pondělí a středa 14.00 - 15.30 paušální platba *
Stavíme si dům - oranžová kniha dle úrovně pondělí a středa 14.00 - 16.00 paušální platba *
Stavíme si dům - zelená kniha dle úrovně úterý a čtvrtek 14.00 - 18.00 paušální platba *
sportovní odpoledne dle úrovně úterý a čtvrtek 14.00 - 18.00 paušální platba *

* členský příspěvek je platný a je rozpuštěn v páušální měsíční platbě 

Liberecký tenisový klub z.s.
rok 2022

Projektové hodiny


